Maestro
全高清图数一体无线传输设备
M50&M51 用户手册  V2.0  2019.12
产品介绍 ／ 安装指南 ／ 使用说明
版本：V2.0（2019.12）                            1
Copyright ©  2019  Mainlink All Rights Reserved
说明
 使用前请仔细阅读本用户手册，一旦使用即被视为对本声明全部内容的认可和接受。

SDI、网口、CVBS 等输入设备。
*同一地点最多支持同频段四套设备共存。
型号说明
 M 5X H/S*：M 代表 Maestro 产品系列，5X 代表公里数，H/S 代表天空端视频输入接口。
 *50 表示通信距离最远 7km，51 表示通信距离最远 17km，H 代表视频输入为 HDMI，S代表输入为 SDI, 订货时，请
注明具体型号，例如：M50H 表示通信距离最远 7km，天空端视频输入接口为 HDMI（天空默认具有网口和 HDMI 口）。
版本：V2.0（2019.12）                            7
Copyright ©  2019  Mainlink All Rights Reserved
主要特性
传输距离        调制方式
-通视条件下，最远 17km      - OFDM
视频接口        数据接口
- HDMI/网口/SDI/CVBS，可选   - UART（TTL/RS232）/SBUS，支持多路数据同传
跳频/定频       工作频率
-定频模式（用户可固定频点）    - 800MHz/1.4GHz/2.4GHz，用户可设置
-跳频模式，自动避开干扰频段    工作模式
工作带宽        - 天空端自主配置为：点对点模式
-3/5/10/20 MHz          中继模式
编码格式       视频码率
- H.265/H.264，用户可设置    - 500kbps~5Mbps 可配置
工作温度       供电范围
- 40℃～+70℃      - DC  9~28V  电池 3S~6S
版本：V2.0（2019.12）                            8
Copyright ©  2019  Mainlink All Rights Reserved
M51 设备接口说明
天空端
正视图
1. 电源工作指示灯
设备启动过程中，绿灯常亮。
设备启动完成后，该指示灯用于指示 HDMI 输入信号的状态。如果设备没有检测到 HDMI 有视
频源输入，指示灯按每秒一次闪烁；如果检测到HMDI 有视频输入，则指示灯常亮。
2. 建链指示灯
指示灯                       状态
绿灯常亮                     表示已建立无线链接
绿灯熄灭                     表示未建立无线链接
3. 状态提示灯
指示灯（仅开机闪烁）                       状态
绿灯闪烁 3 次                 初始化成功，目前设备频段为 2.4G
绿灯闪烁 2 次                 初始化成功，目前设备频段为 1.4G
绿灯闪烁 1 次                 初始化成功，目前设备频段为 800M
绿灯常亮                     设备工作异常
4. 无线信号强度指示灯
□1 □2 □3   □4
版本：V2.0（2019.12）                            9
Copyright ©  2019  Mainlink All Rights Reserved
指示灯                        状态
3 个绿灯常亮                  无线信号强度最强，通信效果好
2 个绿灯常亮                  无线信号强度中等，通信效果中等
1 个绿灯常亮                  无线信号强度弱，通信效果差
绿灯全熄灭                    未接收到无线信号或无法建链
侧视图
5. 电源/数传（DC/UART1）口
序号 标识 说明 方向
1，2 V +Vcc 电源输入 (9~28V) I
3,4,7 G GND I/O
5 T TXD（从天空端输入给外部串口） O
6 R RXD（从外部串口输入给天空端） I
6. 以太网（ETH）接口
序号 标识 说明 方向
1 T+ TX+ O
2 T- TX- O
3 R+ RX+ I
4 R- RX- I
版本：V2.0（2019.12）                            10
Copyright ©  2019  Mainlink All Rights Reserved
7. 数传（UART2）接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O
2 R RXD（从外部串口输入给天空端） I
3 T TXD（从天空端输入给外部串口） O
8. CVBS 视频输入接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O